
 

 

UCHWAŁA NR 318/VII/21/2016 

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446), w związku z art, 3 ust. 1 pkt 3, art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 513) oraz art. 6 ust. 2 pkt 

5, art. 15 ust. 3 pkt 1, art. 217 ust. 2 pkt 5, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)
1)

, Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w uchwale budżetowej po stronie dochodów: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

801  Oświata i wychowanie  1.160.390 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, z tego:  205.500 

  1. Dochody bieżące, w tym:  205.500 

  Dotacje celowe na zadania własne gmin (OG)  205.500 

 80104 Przedszkola, z tego:  902.830 

  1. Dochody bieżące, w tym:  902.830 

  Dotacje celowe na zadania własne gmin (OG)  902.830 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego, z tego:  39.730 

  1. Dochody bieżące, w tym:  39.730 

  Dotacje celowe na zadania własne gmin (OG)  39.730 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego, z tego: 

 12.330 

  1. Dochody bieżące, w tym:  12.330 

  Dotacje celowe na zadania własne gmin (OG)  12.330 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  7.000 

 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży, z tego: 

 7.000 

  1. Dochody bieżące, w tym:  7.000 

  Wpływy z usług (ZSz Nr 1)  7.000 

  Razem:  1.167.390 

§ 2. Dokonuje zamian w uchwale budżetowej po stronie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600  Transport i łączność 250.000  

 60016 Drogi publiczne gminne, z tego: 250.000  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 200.000  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 2238



  Wydatki na realizację zadań statutowych (DG) 200.000  

  2. Wydatki majątkowe (DG) 50.000  

700  Gospodarka mieszkaniowa 14.809  

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej, z tego: 14.809  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 14.809  

  Dotacje (GKL) 14.809  

801  Oświata i wychowanie 1.160.390  

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, z tego: 205.500  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 205.500  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (ZSz Nr 1, ZSz 

Nr 2, ZSz Nr 3, ZSz Nr 4, ZSzI Nr 5, SzP Nr 6) 

205.500  

 80104 Przedszkola, z tego: 902.830  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 902.830  

  Dotacje (OKZ) 390.450  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (GP Nr 1, TP, 

GP Nr 4, GP Nr 5) 

512.380  

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego, z tego: 39.730  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 39.730  

  Dotacje (OKZ) 39.730  

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 

12.330  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 12.330  

  Dotacje (OKZ) 4.110  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (GP Nr 1,  GP 

Nr 4, GP Nr 5) 

8.220  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 165.913  

 90095 Pozostała działalność, z tego: 165.913  

  1. Wydatki majątkowe (IR) 165.913  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.000  

 92195 Pozostała działalność, z tego: 7.000  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 7.000  

  Wydatki na realizację zadań statutowych (OKZ) 7.000  

926  Kultura fizyczna 11.396  

 92695 Pozostała działalność, z tego: 11.396  

  1. Wydatki majątkowe (IR) 11.396  

600  Transport i łączność  1.900.000 

 60016 Drogi publiczne gminne, z tego:  1.700.000 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  50.000 

  Wydatki na realizację zadań statutowych (DG)  50.000 

  2. Wydatki majątkowe (IR)  1.650.000 

 60017 Drogi wewnętrzne, w tym:  200.000 

  1. Wydatki majątkowe (DG)  200.000 

700  Gospodarka mieszkaniowa  300.000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, z tego:  300.000 

  1. Wydatki majątkowe (GN)  300.000 

801  Oświata i wychowanie  1.166.250 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, z tego:  211.360 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  211.360 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  (ZSz Nr 1, 

ZSz Nr 2, ZSz Nr 3, ZSz Nr 4, ZSzI Nr 5, SzP Nr 6) 

 205.500 

  Wydatki na realizację zadań statutowych (ZSzI Nr 5)  5.860 

 80104 Przedszkola, z tego:  902.830 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  902.830 

  Dotacje (OKZ)  390.450 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (GP Nr 1, TP, 

GP Nr 4, GP Nr 5) 

 512.380 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego, z tego:  39.730 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2238



  1. Wydatki bieżące, w tym:  39.730 

  Dotacje (OKZ)  39.730 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 

 12.330 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  12.330 

  Dotacje (OKZ)  4.110 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (GP Nr 1, GP 

Nr 4, GP Nr 5) 

 8.220 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  38.000 

 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży, z tego: 

 38.000 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  38.000 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (ZSz Nr 1)  14.030 

  Wydatki na realizację zadań statutowych (ZSz Nr 1)  23.970 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  380.000 

 90095 Pozostała działalność, z tego:  380.000 

  1. Wydatki majątkowe (IR)  380.000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  26.000 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, z tego:  20.000 

  1. Wydatki majątkowe (IR)  20.000 

 92195 Pozostała działalność, z tego:  6.000 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  6.000 

  Wydatki na realizację zadań statutowych (OKZ)  6.000 

926  Kultura fizyczna  1.000 

 92695 Pozostała działalność, z tego:  1.000 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  1.000 

  Wydatki na realizację zadań statutowych (GOSiR)  1.000 

  Razem: 1.609.508 3.811.250 

§ 3. Po uwzględnieniu zmian w budżecie gminy Konstancin-Jeziorna na 2016 rok deficyt gminy wynosić 

będzie 17.734.636 zł i finansowany będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 

w wysokości 17.734.636 zł. 

§ 4.  Przychody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna wynosić będą 30.177.994 zł i pochodzić będą z 

następujących tytułów: 

a) wolnych środków  na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 5.281.558zł, 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 24.896.436 zł. 

§ 5. Rozchody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna z kwoty 13.477.711 zł zostają zmniejszone do kwoty 

12.443.358 zł, i składają się na nie: 

a) spłaty otrzymanych pożyczek z WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 3.275.988 zł, których źródłem 

sfinansowania  będzie nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w wysokości 3.275.988 zł, 

b) lokata bankowa długoterminowa w wysokości 9.167.370 zł, która będzie sfinansowana z nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 3.885.812 zł oraz wolnych środków w wysokości 5.281.558 zł. 

§ 6. Zmianie ulega tabela nr 2a do Uchwały budżetowej - Plan wydatków majątkowych na 2016 rok, w tym 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na rok 2016 - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 7.  Zmianie ulega załącznik nr 1 do Uchwały budżetowej - Dotacje udzielane z budżetu gminy 

Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 8.  Zmianie ulega załącznik nr 2 do Uchwały budżetowej - Plan przychodów i wydatków zakładów 

budżetowych gminy Konstancin-Jeziorna w 2016 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2238



§ 9.  Zmianie ulega tabela nr 3 do Uchwały budżetowej - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w 

ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2016 - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 10.  Zmianie ulega załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej - Plan dochodów gromadzonych przez 

samorządowe jednostki oświatowe i wydatków nimi finansowanych w 2016 roku - zgodnie z załącznikiem nr 5 

do niniejszej Uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 
1) zm. Dz. U. z 2013r., poz.938, Dz. U. z 2013r., poz. 1646, Dz. U. z 2014r., poz. 379, Dz. U. z 2014r., poz. 911, Dz. U. z 2014r., poz. 1146, Dz. U. 

z 2014r. poz. 1626, Dz. U. z 2014r. poz. 1877, Dz. U. z 2015r., poz. 238, Dz. U. z 2015r., poz. 532, Dz. U. z 2015r., poz. 1045, Dz. U. z 2015r., poz. 

1117, Dz. U. z 2015r., poz. 1130,Dz. U. z 2015r., poz. 1189, Dz. U. z 2015r., poz. 1190, Dz. U. z 2015r., poz. 1269, Dz. U. z 2015r., poz. 1358, Dz. U. 
z 2015r., poz. 1513, Dz. U. z 2015r., poz. 1830, Dz. U. z 2015r., poz. 1854, Dz. U. z 2015r., poz. 1890, Dz. U. z 2015r., poz. 2150, Dz. U. z 2016r., 

poz. 195. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Andrzej Cieślawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2238



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2238



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2238



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2238



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2238



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2238


		2017-03-09T12:09:41+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




